
令和５年７月吉日 

耕田院 壇徒 各位 様 

                          耕 田 院 護 持 会 

                             会長  髙 橋 博 喜 

 

夏の行事のご案内 

 

盛夏の候、檀徒の皆様方におかれましてはますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

さて、今年もまたお盆が近づいて参りました。今年度は、コロナも状況も落ち着いてきているの

で、夏の行事も例年のやり方に戻していこうと思います。とは言っても、完全に大丈夫ということ

ではありませんので、心配な事情などあるときは、耕田院の方までお電話いただき、ご相談してく

いださい。 

ご多忙中のところ、誠に恐れ入りますが、宜しくご参集下さる様お願い申し上げます。 

                                  

記 

 

１．夏季境内清掃    ８月７日(日) 午前６時より 

             多少の降雨でも決行します。 

             作業担当区域は別紙の表の通りとなります。 

              作業道具・雨具等は各自持参願います。 

   当日の実施判断は前日の午後 6 時に行います。当日不安定な天気の場合は、午前 6 時に判断

します。下記の QRコード、LINEQRコード、またはお電話でお確かめください。 

 

 ２．お盆の棚経     ８月１４日（水）、１５日（木）と１６日（金） 

例年通り行います。 

詳細は 8/13（火）に本堂内に提示します。 

※8/５（土）8/７（月）8/８（火）でも棚経午前 6 時より受け付けま   

す。都合の良い日程をお電話でご連絡ください。 

 ３．森 供 養     ８月２０日(日) 午前９時～午前 11 時 30 分 

例年通り本堂で行います。 

 

 

℡０２３５（３３）３４２１ 

          耕田院 


